N2 Instrumento
732082
733027
754068
754263
753976
840949
879873
869337
880513
883853
883353
887076
891302
903002
902947
903310
897618
904019
899454
904920
916297
919006
917436
920748
914391
935852
930642
930011
942627
944175
949319
948836

Link Externo UF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF

Municipio
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

CNPJ

07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148

Nome Proponente Modalidade Emenda
INSTITUTO CASA D/ CONVENIO NAO
INSTITUTO CASA D/ CONVENIO NAO
INSTITUTO CASA D/ CONVENIO NAO
INSTITUTO CASA D/ CONVENIO NAO
INSTITUTO CASA D/ CONVENIO NAO

INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM



945801
950193
959492
959492
959492
960454
960456
965158
956761
960455
962876
965114

https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF

BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148
07996915000148

INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO CASA D/ TERMO DE FOMEN'SIM



Objeto Situacdo Org3o Concedente Natureza Juridica

OBJETIVO GERAL:Pi Prestacao de Conta MINISTERIO DA CU Organizag¢ao da Soc
OBJETIVO GERAL:O Presta¢do de Conta MINISTERIO DA CU Organizagao da Soc
Realizagdo de uma Prestagao de Conta MINISTERIO DA CU Organizagdo da Soc
Brasilia desde a sua Prestacao de Conta MINISTERIO DA CU Organizagdo da Soc
O Distrito Federal fiPrestacdao de Conta MINISTERIO DA CU Organizac¢ao da Soc
Realizacdo do CIRCI Prestacao de Conta MINISTERIO DA CU Organizagao da Soc
ITANS - FORMAGAC Prestacdo de Conta MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
“Realizacdo de Ofic Prestacdo de Conta MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
CIRCUITO AFRO-BR Prestacao de Conta MINISTERIO DA CU Organizac¢ao da Soc
Projeto Ajeum de ri Em execugdo MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
Realizagdo do proje Aguardando Presta MINISTERIO DA CU Organizagdo da Soc
Projeto CINEMA SC Em execugao MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
Projeto Artemis: Te Aguardando Presta MINISTERIO DAS M Organizacdo da Soc
O objeto do presen Em execucdo MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
O objeto do presen Aguardando Presta MINISTERIO DA CU Organizacao da Soc
Realizacdo do Proje Em execugdo MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
Implantagdo do Prc Prestagdo de Conta MINISTERIO DO ESF Organizagdo da Soc
Projeto Artemis: Se Aguardando Presta MINISTERIO DAS M Organizac¢do da Soc
Estruturagdo e qual Em execugdo MINISTERIO DA INT Organizac3o da Soc
Implantac¢do do Prc Prestacdo de Conta MINISTERIO DO ESFOrganizacdo da Soc
Implementagdo e d Presta¢do de Conta MINISTERIO DO ESF Organizagdo da Soc
Realizar cursos de ¢ Prestacdo de Conta MINISTERIO DAS M Organizac¢do da Soc
Realiza¢do do Proje Prestagao de Conta MINISTERIO DA CU Organizagdo da Soc
Realizar do Projeto Em execugdo MINISTERIO DA CU Organizagado da Soc
Realizar Oficinas de Prestagao de Conta MINISTERIO DA CU Organizagdo da Soc
Realizar acdes educ Em execucgao MINISTERIO DO ME Organizagdo da Soc
PROJETO GRIOS DC Em execucdo MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
Realizar o Festival ( Aguardando Presta MINISTERIO DA CU Organizagao da Soc
Realiza¢do do Proje Em execugdo MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
Realizar de 04 Ofici Aguardando Presta MINISTERIO DA CU Organizacdo da Soc
Realiza¢do do Proje Em execugdo MINISTERIO DAS M Organizagdo da Soc
Realizar acdes de el Em execugao MINISTERIO DOS DI Organizag¢do da Soc

Inicio Vigéncia

09/04/2010
11/05/2010
31/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
23/01/2017
21/12/2018
15/06/2018
28/12/2018
08/11/2019
28/08/2019
29/11/2019
27/12/2019
04/11/2020
01/11/2020
30/12/2020
28/12/2020
05/11/2020
14/01/2021
24/12/2020
28/12/2021
26/11/2021
26/10/2021
30/12/2021
16/12/2021
19/12/2022
21/11/2022
17/11/2022
31/08/2023
21/12/2023
07/12/2023
22/12/2023

Fim Vigéncia

30/06/2010 -
30/11/2010 -
12/12/2012 -
18/09/2012 -
09/12/2011 -

11/12/2018 LAZARO BOTELHO
30/06/2022 ALBERTO FRAGA

Autor Emenda

21/06/2019

ERIKA KOKAY

30/05/2022 JOSE PRIANTE

30/12/2025
30/06/2023
30/09/2025
29/02/2024

30/11/2025 JADER BARBALHO

31/12/2023
29/12/2025
30/04/2024
01/03/2024
31/07/2025
24/04/2023

ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
HELIO JOSE

ERIKA KOKAY

ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
LEILA BARROS

02/04/2023 JOSE PRIANTE

30/06/2024
14/05/2023
29/12/2025
29/02/2024
31/07/2025

30/11/2025 VAVA MARTINS

30/07/2024
09/11/2025
04/03/2025
01/08/2025
29/12/2025

ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY

ERIKA KOKAY
IZALCI LUCAS
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY
ERIKA KOKAY

N2 Emenda

24290007
36300011
28260024
32600007
28260017
28260015
37910002
28260006
22630013
28260024
28260003
28260009
28260023
28260020
40820011
32600003
28260011
28260009
28260010
28260009
28260012
41870002
28260021
41360004
28260015
28260009
28260009



Realiza¢do do Circu Em execugdo

MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc

Realizar o Projeto “ Prestacao de Conta MINISTERIO DA CU Organizagao da Soc

Apoio a Realizacdo Em execucgao
Apoio a Realizacdo Em execucgao
Apoio a Realizacdo Em execucgao
Realizacdo do Proje Em execucdo
Realizacdo do Proje Em execugdo
Realizar o projeto F Em execucdo
Realizar o Festival CEm execugdo
Realizacdo do Proje Em execucgdo
Implementacdo e C Em execugdo
Realizacdo do Proje Em execucdo

MINISTERIO DO ESF Organizag¢do da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizacdo da Soc
MINISTERIO DO ESF Organizag¢do da Soc
MINISTERIO DA CU Organizacdo da Soc
MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
MINISTERIO DA CU Organizacdo da Soc
MINISTERIO DA CU Organizag¢do da Soc
MINISTERIO DA CU Organizacdo da Soc
MINISTERIO DO ESF Organizag¢do da Soc
MINISTERIO DA CU Organizacdo da Soc

19/10/2023
11/12/2023
27/12/2024
27/12/2024
27/12/2024
04/07/2024
19/12/2024
31/12/2024
10/06/2024
10/07/2024
30/12/2024
31/12/2024

15/12/2025 ALAN RICK 30360016
11/12/2024 ERIKA KOKAY 28260008
27/12/2025 HENDERSON PINTC 43900005
27/12/2025 JADER BARBALHO 22630009
27/12/2025 JOSE PRIANTE 32600005
24/01/2026 ALAN RICK 43940014
02/02/2027 WASHINGTON QUA 44890011

04/02/2026 ERIKA KOKAY 28260004
21/04/2026 ERIKA KOKAY 28260004
18/01/2026 ERIKA KOKAY 28260004

30/04/2026 PROF. PAULO FERN 44970011
31/12/2025 ERIKA KOKAY 28260004



Ano Emenda

Resultado Primario Tipo Emenda

2010 RP 2
2010 RP 2
2010 RP 2
2010 RP 2
2010 RP 2
2016 RP 6
2018 RP 6
2018 RP 6
2018 RP 6
2019 RP 6
2019 RP 6
2019 RP 6
2019 RP 6
2020 RP 6
2020 RP 6
2020 RP 6
2020 RP 6
2020 RP 6
2020 RP 6
2020 RP 6
2021 RP 6
2021 RP 6
2021 RP 6
2021 RP 6
2021 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

Instrumentos Assin Valor Global

1

R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRBRRRRRR R

450.000,00
300.000,00
100.000,00
150.000,00
150.000,00
1.065.724,80
200.000,00
141.120,48
357.320,00
100.000,00
100.000,00
499.840,00
204.600,00
357.320,00
154.580,00
661.910,00
100.000,00
161.000,00
300.000,00
145.000,00
1.000.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
380.954,00
150.000,00
1.160.000,00
212.349,46
600.000,00
100.000,00
352.762,00
100.000,00

Valor Emenda

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 1.000.000,00
RS 200.000,00
RS 141.120,48
RS 299.920,00
RS 100.000,00
RS 100.000,00
RS 499.840,00
RS 200.000,00
RS 299.920,00
RS 129.980,00
RS 590.480,00
RS 100.000,00
RS 150.000,00
RS 300.000,00
RS 145.000,00
RS 1.000.000,00
RS 250.000,00
RS 100.000,00
RS 200.000,00
RS 350.000,00
RS 150.000,00
RS 1.100.000,00
RS 200.000,00
RS 600.000,00
RS 100.000,00
RS 352.762,00
RS 100.000,00

450.000,00
300.000,00
100.000,00
150.000,00
150.000,00
1.000.000,00
200.000,00
141.120,48
299.920,00
100.000,00
100.000,00
499.840,00
200.000,00
299.920,00
129.980,00
590.480,00
100.000,00
150.000,00
300.000,00
145.000,00
1.000.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
350.000,00
150.000,00
1.100.000,00
200.000,00
600.000,00
100.000,00
352.762,00
100.000,00

Valor Empenhado Valor Liberado

450.000,00
300.000,00
100.000,00
150.000,00
150.000,00
1.000.000,00
200.000,00
141.120,48
299.920,00
100.000,00
100.000,00
499.840,00
204.600,00
299.920,00
129.980,00
609.092,00
100.000,00
161.000,00
300.000,00
145.000,00
1.000.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
380.954,00
150.000,00
1.100.000,00
212.349,46
600.000,00
100.000,00
352.762,00
100.000,00



2023 RP 6
2023 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

PR R R R R R R R R R R

1.000.000,00
100.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00
700.000,00
4.000.000,00
100.000,00
206.850,50
100.000,00
150.000,00
100.000,00

RS 1.000.000,00

RS 100.000,00
RS 400.000,00
RS 500.000,00

RS 1.000.000,00

RS 700.000,00

RS 4.000.000,00

RS 100.000,00
RS 200.000,00
RS 100.000,00
RS 150.000,00
RS 100.000,00

1.000.000,00
100.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00
700.000,00
4.000.000,00
100.000,00
200.000,00
100.000,00
150.000,00
100.000,00

1.000.000,00
100.000,00
0,00

0,00

0,00
700.000,00
4.000.000,00
100.000,00
206.850,50
100.000,00
150.000,00
100.000,00



450.000,00
300.000,00
100.000,00
150.000,00
150.000,00
1.000.000,00
199.999,96
141.120,48
299.920,00

92.520,00

97.997,99
499.840,00
204.600,00
299.920,00
129.980,00
609.092,00
100.000,00
161.000,00
300.000,00
145.000,00
1.000.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
380.656,00
130.857,00
1.099.933,26
212.149,46
600.000,00
100.000,00
230.904,85

12.000,00

Total em Movimen Saldo em conta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.339,01
0,00
917,18
0,00
247,74
555,67
734,17
0,00

0,00
18.686,69
0,00

0,00

0,00

0,00
8.680,73
0,00
30.424,54
7.338,92
13,47
4.755,93
2.675,18
139.626,94
96.618,34

VI Devolvido

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.107,39
645,83
385,81
535,08

0,00

2.934,79

0,00

220,37

0,00
0,00
0,00

12.088,86
313,77

0,00

974,20
27.171,08
6.227,25
1.359,22

0,00

393,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



1.000.000,00
100.000,00
0,00

0,00

0,00
664.300,00
1.210.343,25
90.600,00
205.850,50
84.000,00
0,00
100.000,00

17.219,85
0,00

0,00

0,00

0,00
38.401,83
2.902.686,20
11.086,98
1.677,73
17.988,62
152.105,09
1.266,04

0,00
1.409,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



